
37974 Miércoles 17 noviembre 2004 BOE núm. 277

El plazo de presentación de instancias será de veinte días natu-
rales desde la publicación del extracto de la convocatoria en el
Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios de esta convocatoria, cuando procedan
de conformidad con las bases, se publicarán en el Boletín Oficial
de la Provincia y en el tablón de edictos del Ayuntamiento.

Venta de Baños, 28 de octubre de 2004.—La Alcaldesa, Con-
solación Pablos Labajo.

19520 RESOLUCIÓN de 29 de octubre de 2004, del Ayun-
tamiento de Alcoy (Alicante), referente a la convo-
catoria para proveer varias plazas.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante número 232,
de 6 de octubre de 2004, se publican las bases para la provisión
en propiedad de varias plazas, vacantes en la plantilla de fun-
cionarios de este Ayuntamiento y que se enumeran a continuación:

Catorce (14) plazas de Administrativo por concurso-oposición
de promoción interna, Escala de Administración General, subes-
cala Administrativa.

Las instancias podrán presentarse durante el plazo de veinte
días naturales, contados a partir del siguiente al de la inserción
de este extracto en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relacionados con la presente convo-
catoria se publicarán únicamente en el «Boletín Oficial de la Pro-
vincia de Alicante» y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Alcoy, 29 de octubre de 2004.—El Alcalde, Jorge Sedano Del-
gado.

19521 RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2004, del Ayun-
tamiento del Valle de Mena (Burgos), referente a la
convocatoria para proveer una plaza.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Burgos n.o 206, del
día 27 de octubre de 2004, y en el Boletín Oficial de Castilla
y León n.o 208, de fecha 27 de octubre de 2004, se han publicado
las bases de la convocatoria para la provisión por el procedimiento
de concurso-oposición, por promoción interna, de una plaza de
Administrativo, subescala Administrativa, Escala de Administra-
ción General, vacante en este Ayuntamiento.

Quienes pretendan tomar parte en el mencionado concurso-
oposición deberán presentar su instancia en el Registro General
de la Corporación, dentro del plazo de veinte días naturales, con-
tados a partir del siguiente en que aparezca este anuncio en el
«Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria se publi-
carán en el «Boletín Oficial de la Provincia de Burgos» y en el
tablón de anuncios de este Ayuntamiento.

Villasana de Mena, 2 de noviembre de 2004.—El Alcalde,
Armando Robredo Cerro.

19522 RESOLUCIÓN de 4 de noviembre de 2004, del Ayun-
tamiento de Breña Baja (Santa Cruz de Tenerife), refe-
rente a la convocatoria para proveer una plaza.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife
n.o 154, de fecha 3 de noviembre de 2004, se publica el texto
íntegro de las bases por las que se regirá la convocatoria para
proveer, mediante oposición libre, una plaza de Policía Local,
de Administración Especial, Servicios Especiales.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días natu-
rales, contados a partir del día siguiente al de la publicación de
este anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Los sucesivos anuncios referentes a esta convocatoria se publi-
carán únicamente en el Boletín Oficial de la Provincia y en el

tablón de anuncios de la Corporación, de conformidad con lo esta-
blecido en las bases que rigen en la convocatoria.

Breña Baja, 4 de noviembre de 2004.—El Alcalde, Jaime Sicilia
Hernández.

19523 RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2004, del Ayun-
tamiento de Villa del Prado (Madrid), referente a la
convocatoria para proveer varias plazas.

En el «Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid» número 263,
de fecha 4 de noviembre de 2004, se han publicado las bases
de la convocatoria para la provisión, mediante oposición libre,
de dos plazas de la categoría de Policía Local, de Administración
Especial, Servicios Especiales.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días natu-
rales, contados a partir del siguiente al de publicación de este
anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Los sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se
publicarán únicamente en el Boletín Oficial de la Comunidad de
Madrid y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Villa del Prado, 5 de noviembre de 2004.—El Alcalde, Carlos
González Redondo.

UNIVERSIDADES

19524 RESOLUCIÓN de 7 de octubre de 2004, de la Pre-
sidencia del Consejo de Coordinación Universitaria,
por la que se hace pública la relación de candidatos
habilitados para el Cuerpo de Catedráticos de Uni-
versidad, área de conocimiento de Economía Finan-
ciera y Contabilidad, para concurrir a concursos de
acceso a Cuerpos de Funcionarios Docentes Univer-
sitarios.

Vista la Propuesta de Habilitación, formulada por el Presidente
de la Comisión Titular Juzgadora de la Prueba de Habilitación
Nacional del Cuerpo de Catedráticos de Universidad, del Área
de Conocimiento de Economía Financiera y Contabilidad, con códi-
go de habilitación 1/230/0103, convocada por Resolución de 13
de marzo de 2003, de la Presidencia del Consejo de Coordinación
Universitaria (BOE de 16 de abril) y, en virtud de las atribuciones
que me confiere el artículo 11 del Real Decreto 774/2002, de 26
de julio, por el que se regula el Sistema de Habilitación Nacional
para el acceso a Cuerpos de Funcionarios Docentes Universitarios
y el régimen de los concursos de acceso respectivos, y demás
normativa legal aplicable, he tenido a bien habilitar a los can-
didatos que se relacionan en el Anexo adjunto, para el Cuerpo
de Catedráticos de Universidad y el Área de Conocimiento de Eco-
nomía Financiera y Contabilidad.

Contra la presente Resolución, los candidatos podrán presentar
reclamación ante la Presidenta del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria, en el plazo máximo de diez días, a contar de la publi-
cación de la misma en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 7 de Octubre de 2004.—La Presidenta, M.a Jesús San
Segundo Gómez de Cadiñanos.

Ilma. Sra. Secretaria General del Consejo de Coordinación Uni-
versitaria.

ANEXO

Relación de candidatos habilitados por Cuerpo y Área (1)

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad.
Área de conocimiento: Economía Financiera y Contabilidad.
Código de habilitación: 1/230/0103.



BOE núm. 277 Miércoles 17 noviembre 2004 37975

Apellidos/nombre: Mora Enguídanos, Araceli. D.N.I.:
25.386.577.

Apellidos/nombre: Rubio Irigoyen, Gonzalo. D.N.I.:
14.240.820.

(1) En virtud de lo dispuesto en la Base Duodécima de la Resolución de 13
de marzo de 2003, (BOE de 16 de abril), los candidatos propuestos para la habilitación
deberán presentar los documentos señalados en la citada Base, en la Secretaría
General del Consejo de Coordinación Universitaria, en el plazo de quince días hábiles
siguientes a la publicación de la relación de candidatos habilitados en el Boletín
Oficial del Estado.

19525 RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2004, de la Secre-
taría General del Consejo de Coordinación Universi-
taria, por la que se aprueba la relación provisional
de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas de
habilitación nacional, que facultan para concurrir a
concursos de acceso a Cuerpos de Catedráticos de
Universidad, Profesores Titulares de Universidad,
Catedráticos de Escuelas Universitarias y Profesores
Titulares de Escuelas Universitarias.

Convocadas pruebas de habilitación nacional que facultan para
concurrir a concursos de acceso a Cuerpos de Catedráticos de
Universidad, Profesores Titulares de Universidad, Catedráticos de
Escuelas Universitarias y Profesores Titulares de Escuelas Uni-
versitarias, según Resolución de 5 de julio de 2004, de la Secre-
taría General del Consejo de Coordinación Universitaria (B.O.E.
n.o 183, de 30 de julio), y finalizado el plazo de presentación
de solicitudes a que hace referencia la base séptima de la citada
convocatoria,

Esta Secretaría General ha resuelto:

Primero.—Declarar aprobada la relación provisional de aspi-
rantes admitidos y excluidos, que se encuentra expuesta al público
en el tablón de anuncios de la sede del Consejo de Coordinación
Universitaria (calle Juan del Rosal, número 14, Ciudad Univer-
sitaria-Madrid). Podrán asimismo, consultarse en la siguiente direc-
ción de internet: http://www.mec.es/consejou/webconsejo/
index.htlm

Segundo.—Publicar la relación provisional de excluidos que
figura como anexo a esta Resolución, con indicación de las causas
de exclusión.

Tercero.—Tanto los solicitantes excluidos como los omitidos
por no figurar en las listas de admitidos ni en las de excluidos,
disponen de un plazo de diez días hábiles, a contar desde el día
siguiente a partir de la publicación en el Boletín Oficial de Estado,
para subsanar los defectos que hayan motivado su no admisión
u omisión simultánea en las listas de admitidos y excluidos.

Los solicitantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen
la exclusión o aleguen la omisión justificando su derecho a que
sean incluidos en la relación de admitidos, serán definitivamente
excluidos de la realización de las pruebas.

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 16 de octubre de 2004.—La Secretaria general,

M.a Antonia García Benau.

ANEXO

LISTADO DE EXCLUIDOS

Apellidos y nombre DNI Motivos

Cód. de habilitación: 0/000/0504

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «SOLICITUDES SIN CÓDIGO O CON CÓDIGO INCORRECTO»

BARTOLOME COMAS, ROSA MARÍA. 37.666.811-X (4)
BARTOLOME COMAS, ROSA MARÍA. 37.666.811-X (4)
BLANCO RODRÍGUEZ, JOSEFA. 51.959.141-W (4)
CANNATA ANDIA, JORGE BENITO. 09.371.005-T (4)
CERQUIDES BUENO, JESÚS. 43.435.205-G (4) (12)

Apellidos y nombre DNI Motivos

DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, FRANCISCO
JAVIER.

07.793.029-P (4)

DOMÍNGUEZ MALDONADO, GABRIEL. 28.643.722-M (4)
GARCÍA GUARDIA, MARÍA LUISA. 02.853.459-X (4)
LAMIQUIZ MENCHACA, AITZOL. 08.036.379-H (4)
LÓPEZ SÁNCHEZ, MAITE. 34.746.944-Q (4)
LLAMAS GARCÍA, FELIX. 09.686.137-D (4)
MANZANO ESPINOSA, MARÍA CRISTINA. 05.407.981-Z (4)
MARCOS MOLANO, MARÍA DEL MAR. 51.675.040-C (4)
MORELL SIXTO, ALBERTO JESÚS. 05.270.678-K (4)
MORENO CARRILES, ROSA MARÍA. 02.502.665-N (4) (11)
MORIYÓN URÍA, IGNACIO. 10.780.218-A (4)
MUNUERA MARTÍNEZ, PEDRO VICENTE. 23.264.174-L (4)
PALOMO TOUCEDO, INMACULADA CON-

CEPCIÓN.
27.324.639-H (4)

RICA GOIRICELAYA, SARA DE LA. 16.037.504-H (4) (11)
RODRÍGUEZ NÚÑEZ, ANTONIO. 35.551.538-R (4)
SEGURA BONET, JOAN. 38.992.840-C (4) (5)
SENDINO REVUELTA, MARÍA ÁFRICA

ADELAIDA.
13.294.632-B (4)

TABOADA ANTELO, PABLO. 33.299.191-K (4)
TOBAJAS ASENSIO, ENRIQUE. 17.216.353-W (4)
URIA GONZÁLEZ, JORGE. 10.806.057-J (4)
VACAS PÉREZ, JUAN CRISOSTOMO. 30.487.430-X (4)

Cód. de habilitación: 0/000/0504-V

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «ANATOMÍA PATOLÓGICA»

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad

FRAGA RODRÍGUEZ, MÁXIMO FRANCIS-
CO.

32.451.007-P (5)

RIVERA HUETO, FRANCISCO. 25.037.994-X (5) (6)

Cód. de habilitación: 1/025/0504

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «ANATOMÍA Y ANATOMÍA PATOLÓGICA COMPARADAS»

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad

MARTÍN ALGUACIL, MARÍA NIEVES. 07.215.601-H (12)
MARTÍN ORTI, RAFAEL. 51.441.113-A (12)
MASOT GÓMEZ-LANDERO, ANTONIO

JAVIER.
08.812.083-R (5) (7) (12)

Cód. de habilitación: 1/035/0504

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES»

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad

GÓMEZ GONZÁLEZ, LORENZO. 35.402.849-F (5) (7) (12)
LÓPEZ GÓMEZ, JUAN. 24.049.298-S (12)
TRELLES SALAZAR, OSWALDO ROGELIO. 74.850.575-L (11)

Cód. de habilitación: 1/060/0504

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «BIOQUÍMICA Y BIOLOGÍA MOLECULAR»

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad

CEJUDO FERNÁNDEZ, FRANCISCO
JAVIER.

28.569.988-J (12)

GAVILANES FRANCO, FRANCISCO
GERARDO.

01.494.639-F (5)

MORÁN ABAD, FEDERICO. 00.664.430-Y (11)
REGUEIRO GONZÁLEZ-BARRÓS, JOSÉ

RAMÓN.
50.417.137-X (11)

Cód. de habilitación: 1/063/0504

ÁREA DE CONOCIMIENTO: «BOTÁNICA»

Cuerpo Docente: Catedráticos de Universidad

CREMADES UGARTE, JAVIER. 00.691.602-S (5)
FLORES MOYA, ANTONIO. 25.066.015-V (12)


